Asto nūc orōib⁹ et p̄ciib⁹ portata celi q̄ porta fuisti et clausa p̄māstisti ad introitū et exitū filij dī. vt p̄te nob̄ ad eū patef̄at aditus p̄ quā ab inscrutabili diuine natiuitatis archano ad nos ei patuit exit⁹. Dū virgo deū et hominē genuisti. et post partuz virgo inuiolata permāstisti. Qui em̄ an̄ secula in sinu dei p̄ris eternaliter erat vnigenitus diuine nature et primogenit⁹ om̄is creature. Ip̄e in fine seculoz in sinu virginis m̄ris temporaliter. Fact⁹ est in singulari natiuitate vnigenitus et in multis adoptōis fratrib⁹ primogenitus. **T. R.** Beata es virgo maria dī genitrix q̄ credidisti dño p̄fecta sūt in te que deā sūt tibi. Ecce exaltata es sup̄ choros angelozū intercede pro nobis ad dominū ih̄m christū. **V.** Ave maria grā plena dñs tecū. **Ecce.** Propterea fr̄es charissimi hortoz vos et amoneo nolite cessare a laudib⁹ genitricis dei marie. Qd̄ si p̄go aut p̄tinēs esvenerare et lauda qz nō potes eē continēs alr̄ q̄ ex grā christi q̄ fuit plenissime in maria quā laudas. Qd̄ si i cōiugio aut i pctō es nihilominus p̄fitere et lauda qz ex maria oib⁹ misericōdia p̄fluit et grā. **Uñ** dīlcissimi celebrare p̄gis cōmemoratōez et tot⁹ laudib⁹